
ZARZĄDZENIE NR 61/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerw dotyczy 
rezerwy ogólnej w kwocie 11.000,00 zł oraz rezerwy celowej – wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 
2.698,00 zł 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
47.095.875,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 42.582.283,69 zł, 

2) dochody majątkowe – 4.513.592,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
51.661.368,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 40.994.197,69 zł, 

2) wydatki majątkowe – 10.667.171,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załącznika nr 3 i nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2B9B1E-684E-429C-84E7-580FAB809A5D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 365 470,00 404 470,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 315,00 124 315,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 200,00 104 200,00

855 Rodzina 12 665 608,00 12 668 708,00

Karta Dużej Rodziny 207,00 307,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

35 500,00 38 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 500,00 38 500,00

47 053 775,69 47 095 875,69

DOCHODY

Rozdział Zmiana

39 000,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 61/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 13 sierpnia 2021 r.

85228 39 000,00

39 000,00

3 100,00

3 000,00

Razem: 42 100,00

85503 100,00

100,00

85513 3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2B9B1E-684E-429C-84E7-580FAB809A5D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 978 931,00 4 981 629,00

Drogi publiczne gminne 4 163 731,00 4 166 429,00

4270 Zakup usług remontowych 975 000,00 977 698,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 553 500,00 564 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 553 500,00 564 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 195 000,00

758 Różne rozliczenia 305 544,00 291 846,00

Rezerwy ogólne i celowe 305 544,00 291 846,00

4810 Rezerwy 305 544,00 291 846,00

801 Oświata i wychowanie 16 732 764,00 16 732 764,00

Szkoły podstawowe 9 977 125,00 9 972 603,00

4270 Zakup usług remontowych 328 578,00 324 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 119,00 230 959,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 544,00 7 682,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 166 094,00 1 170 616,00

4270 Zakup usług remontowych 7 200,00 11 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 656,00 1 678,00

852 Pomoc społeczna 2 059 323,00 2 098 323,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 566,00 205 566,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 200,00 104 200,00

855 Rodzina 12 902 030,00 12 905 130,00

Karta Dużej Rodziny 200,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

35 500,00 38 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 500,00 38 500,00

51 619 268,69 51 661 368,69

WYDATKI

Rozdział Zmiana

2 698,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 61/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 13 sierpnia 2021 r.

60016 2 698,00

2 698,00

11 000,00

70005 11 000,00

-7 000,00

18 000,00

-13 698,00

75818 -13 698,00

-13 698,00

0,00

80101 -4 522,00

-4 500,00

-160,00

138,00

80103 4 522,00

4 500,00

22,00

39 000,00

85228 39 000,00

39 000,00

3 100,00

3 000,00

Razem: 42 100,00

85503 100,00

100,00

85513 3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2B9B1E-684E-429C-84E7-580FAB809A5D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 67 858,00 106 858,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 200,00 104 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 200,00 104 200,00

855 Rodzina 12 639 824,00 12 642 924,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

35 500,00 38 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 500,00 38 500,00

13 233 693,69 13 275 793,69

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 61/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 13 sierpnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

39 000,00

39 000,00

3 000,00

Razem: 42 100,00

39 000,00

3 100,00

100,00

100,00

3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2B9B1E-684E-429C-84E7-580FAB809A5D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 67 858,00 106 858,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 200,00 104 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 200,00 104 200,00

855 Rodzina 12 639 824,00 12 642 924,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

35 500,00 38 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 500,00 38 500,00

13 233 693,69 13 275 793,69

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 61/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 13 sierpnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

39 000,00

39 000,00

3 000,00

Razem: 42 100,00

39 000,00

3 100,00

100,00

100,00

3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2B9B1E-684E-429C-84E7-580FAB809A5D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

